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Görünüm ve Teknik Seviyeler

Günaydın. Dördüncü haftasını geride bırakan ABD–İsrail–İran savaşında diplomasi penceresi açık kalsa da sahada şiddet hız

kesmiyor. Trump, enerji altyapısı saldırı süresini 6 Nisan'a uzatırken Pakistan dolaylı temasların sürdüğünü teyit etti; ancak

İsrail'in İsfahan'a kapsamlı saldırılar düzenlemesi ve İran'ın Körfez ülkelerine füze atışlarını sürdürmesi tırmanma riskinin

korunduğunu gösteriyor. Brent 101 dolar civarında ve savaş öncesi seviyelerin çok üzerinde kalmaya devam ederken,

enflasyon kaygıları canlı ve Fed'den bu yıl faiz indirimi beklentileri büyük ölçüde rafa kalktı. Bu sabah dolar endeksi 99,8

civarında seyrederken, EURUSD 1,1542 düzeyinde bulunuyor. Ons altın 4,444 dolar, gümüş 69,66 dolar seviyesinde işlem

görürken, altın/gümüş rasyosu 63,78 seviyesinde.

USD/TRY

Trump'ın enerji altyapısı saldırı süresini 6 Nisan'a

uzatması müzakere penceresinin açık kaldığına işaret

etse de, İsrail'in İsfahan'a kapsamlı saldırılar

düzenlemesi ve İran'ın Körfez ülkelerine füze

yağdırmaya devam etmesi sahada tırmanmanın

sürdüğünü gösteriyor. Brent 101 dolar ve DXY 99,80 ile

güçlü seyrini korurken, USDTRY bu sabah 44,46

seviyesinde. İçeride sıkı likidite ve yüksek faiz ortamı

kontrolsüz hareketlerin önünde tampon olmayı

sürdürüyor. Teknik tarafta 44,50, 44,65 ve 44,75 direnç;

44,40, 44,35 ve 44,25 destek olarak takip edilebilir.

EUR/TRY

Sabah saatlerinde 51,3848 seviyesinde bulunan

EUR/TRY’de temkinli görünüm sürüyor. İran’ın ABD

teklifini yeterli bulmamasına rağmen diplomasi

ihtimalini tamamen dışlamaması piyasaları kısmen

rahatlatırken, devam eden çatışmalar ve yüksek enerji

fiyatları baskıyı koruyor. Dolar endeksinin güçlü seyri de

euro tarafındaki toparlanmayı sınırlıyor. İçeride yüksek

faiz ve sıkı likidite koşulları ani hareketlerin önünde

tampon olmaya devam ederken, teknik olarak 51,50 ve

51,75 direnç; 51,35, 51,20 ve 51,00 destek olarak takip

edilebilir.

EUR/USD

Paritede sabah saatlerinde 1,1544 seviyesi öne çıkarken,

dolardaki güçlü görünüm euro tarafındaki toparlanmayı

sınırlıyor. Ateşkes planına ilişkin temaslar ve Pakistan

hattında görüşme ihtimali piyasaları bir miktar

dengelese de, İran’ın müzakerelere mesafeli duruşu ve

devam eden operasyonlar temkinli fiyatlamanın

korunmasına yol açıyor. Teknik olarak yukarıda 1,1550,

1,1600 ve 1,1660 direnç; aşağıda 1,1520, 1,1500 ve

1,1450 destek olarak takip edilebilir.
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GBP/USD

GBP/USD bu sabah 1,3341 seviyesinde işlem görüyor.

Doların güvenli liman talebiyle güçlü kalması ve Orta

Doğu'daki belirsizliğin sürmesi sterlin üzerinde baskı

yaratmaya devam ediyor. Enerji fiyatları önceki

zirvelerin altına inse de hâlâ yüksek seyrettiği için,

İngiltere gibi enerji ithalatçısı ülkeler açısından riskler

tamamen ortadan kalkmış değil. Bu nedenle paritede

yükselişler sınırlı kalabilir. Teknik olarak 1,3370, 1,3400

ve 1,3440 direnç; 1,3320, 1,3280 ve 1,3250 destek olarak

izlenebilir.

XAU/USD

Ons altın bu sabah 4.434$ seviyesinde işlem görürken,

jeopolitik riskler güvenli liman talebini desteklemeye

devam ediyor. Trump’ın İran enerji tesislerine yönelik

saldırıları 10 gün ertelemesi diplomasi umudunu

masada tutsa da, Tahran’ın ABD teklifini ‘tek taraflı’

bulması ve doğrudan görüşmeye yanaşmaması

belirsizliğin sürdüğüne işaret ediyor. Buna ek olarak,

yüksek enerji fiyatları ve bu yıl için zayıflayan faiz

indirimi beklentileri altındaki yükselişleri sınırlıyor. Bu

nedenle fiyatlama daha dengeli seyretse de temkinli

görünüm korunuyor. Teknik olarak aşağıda 4.425$,

4.375$ ve 4.300$ destek; yukarıda ise 4.500$ ve 4.600$

seviyeleri direnç olarak izlenebilir.

XAG/USD

Gümüşte sabah saatlerinde 69,70$ seviyesi öne

çıkarken, güçlü dolar ve süren jeopolitik riskler baskının

devam ettiğini gösteriyor. Diplomasi umutları kısa

vadede destek sağlasa da, enerji fiyatlarının yüksek

seyri ve belirsizliğin sürmesi yükselişleri sınırlıyor. Bu

çerçevede teknik olarak 68,50, 66,50 ve 65,00$ destek;

71,00, 72,00 ve 74,50$ direnç olarak takip edilebilir.
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu, çimento, GYO 

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, sağlık ve ilaç, sigorta &

Küresel piyasalar

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya, gıda 

berk.demirpolat@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, enerji (rafineri ve petrokimya), 

perakende (gıda, giyim, elektronik)

ozgur.tosun@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Kaldıraçlı alım satım işlemleri kapsamında Müşteri’ye bireysel portföy yöneticiliği veya yatırım danışmanlığı hizmeti

verilememektedir. Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak Tacirler Yatırım yetkili ihtisas personelince yapılacak yazılı

veya sözlü genel yatırım tavsiyesi niteliğindeki tüm teknik ve temel analizlerin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği ve bu

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate alınmalıdır.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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